Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018    № 682
п. Чегдомын

Об утверждении плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  Верхнебуреинского муниципального района

  	Во исполнение требований Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]  1. Утвердить план действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Верхнебуреинского муниципального района.
2. Постановление главы Верхнебуреинского муниципального района от 17.08.2007 № 220 «Об утверждении плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Верхнебуреинского муниципального района считать утратившим силу.
3. Сектору по делам ГО и ЧС (Безноско Р.В.) проводить корректировку плана ЧС ежегодно к 1 марта текущего года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
      5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов